
 

Kommunene i Sør-Trøndelag  

v/ Ordfører og Rådmann         

 

RÅD FOR LIKESTILLING AV PERSONER MED FUNKSJONSNEDSETTELSER I KOMMUNENE 

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO) Sør-Trøndelag registrerer at rådene for likestilling 

av personer med funksjonsnedsettelser i kommunene fungerer svært ulikt med hensyn til arbeidsmengde, opplæring 

og ressurser. Resultatet er ofte at medvirkningen blir mangelfull og at rådenes funksjon som rådgivende organ for 

kommunene ikke oppnås etter intensjonen.  

Vi har tro på at kommunale råd for likestilling av personer med funksjonsnedsettelser er et nyttig organ for 

kommunene. Dette forutsetter imidlertid at rådene får tilstrekkelig med ressurser og samtidig blir regnet som en 

naturlig del av kommunens saksforberedelser. Organisasjonene i SAFO ønsker å bidra på best mulig måte slik at 

rådene skal fungere, og ber om at kommunene legger til rette en god involvering.  

Rådene er lovpålagte og det kommer klart frem hvilke forventninger loven stiller til kommunene gjennom Rundskriv 

Q-21/2012. I forkant av neste fire års periode ber vi derfor kommunene reflektere over hvordan Rådene kan være til 

best mulig nytte, og hvilke ønsker kommunene har til organisasjonene og Rådet.  

SAFO Sør-Trøndelag fraråder kommunene å slå sammen Råd for likestilling av personer med funksjonsnedsettelse og 

Eldreråd. Rådene vil naturlig nok ha ulike innfallsvinkler innenfor flere kommunale områder. 

Vi regner med at Rundskriv Q-21/12 følges, og ber spesielt om at rådene får:  

- sekretærfunksjon som forbereder saker  

- tilsendt saker og dokumenter i god tid  

- tilbud om opplæring  

- dekket nødvendige transportutgifter 

- rutinebeskrivelse for hvilke saker som skal behandles i rådet  

- arbeidsgodtgjøring etter samme satser og regler som andre med kommunalt tillitsverv  

For å kunne lære mest mulig og øke samhandlingen, ber vi om at referat fra møtene sendes representantene og 

vararepresentantene, samt SAFO, FFO og fylkesrådet for funksjonshemmede.      

SAFO Sør-Trøndelag stiller oss gjerne til disposisjon for møte både nåværende og nyvalgte råd for å presentere SAFO-

organisasjonenes forventninger til kommunale råd. Vi setter også pris på tilbakemelding på hvilke forventninger og 

ønsker kommunene har til brukerorganisasjonene og Rådets funksjon. Tilbakemelding sendes SAFO Sør-Trøndelag 

c/o NHF Trøndelag på e-post: nhf.troendelag@nhf.no  

Eventuelle spørsmål kan rettes til Kristian Lian på telefon 72 900 720. 

Vennlig hilsen 

 

Arve H. Nordahl    Frode Strømman   Alf Pedersen 

NHF Trøndelag    NFU Sør-Trøndelag   FNDB Trøndelag  

 

Vedlegg: Rundskriv Q-21/2012. 
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